ปริมาณงานตามสัญญา ให้ถือว่าปริมาณงานตามสัญญาแก้ไขเพิ่มเติมฉบับนี้ เป็ นปริมาณงานตามสัญญา

                    ข้อ ๓ การแก้ไขเปลี่ยนแปลงดังกล่าว คู่สัญญาตกลงกันว่า ค่างานรวมทั้งหมดตามสัญญา             

เลขที่ สข.๒/๔ /๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ และสัญญาแก้ไขเพิ่มเติมฉบับนี้  จะต้องไม่เกินวงเงิน

 ๓๙,๖๙๙,๓๐๐.๐๐ บาท (สามสิบเก้าล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

                     ข้อ ๔ ผู้ รับจ้างจะไม่ถือว่าการแก้ไขเปลี่ยนแปลงครั้ งนี้  เป็ นเหตุในการขอเพิ่มระยะเวลาในการทำงาน

                    ข้อ ๕ คู่สัญญาตกลงกันว่า กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ตามสัญญาเลขที่ สข.๒/ ๔ /๒๕๖๗  ลงวันที่ 

๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ และสัญญาแก้ไขเพิ่มเติมฉบับนี้  ผู้ รับจ้างจะต้องทำงานให้แล้วเสร็จบริบูรณ์ภายในวันที่